ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2017

EDITAL nº 005/2017 – CLASSIFICAÇÃO APÓS SORTEIO PÚBLICO

O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sul, no uso de suas atribuições legais,
nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

 1. PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS INSCRITOS APÓS SORTEIO
PÚBLICO – Torna público a Classificação após a realização do sorteio público dos inscritos

no Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 002/2017, como segue:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS:
Inscrição Nome Nota Classificação

010 JOÃO PAULO DE ÁVILA VAZ 9,5 1º
016 MÁRCIO DO NASCIMENTO 8,5 2º
019 LORECI DOS SANTOS 7,5 3º
009 ALANA ERENO FIGUEIRA 7,5 4º
039 FERNANDA  DE  QUADROS

OLIVEIRA
7,0 5º

034 FLAVIA PIZZOLATO FUMACO 6,5 6º
027 DANIELE FOGLIATO CALDAS 6,0 7º
006 CLENIO LUIZ FLORES JUNIOR 6,0 8º
029 CAROLINE BERTAZZO BATAGLIN 5,5 9º
035 MARINIZE BOLZAN COGO 5,5 10º
031 FERNANDO BENVEGNÚ 5,5 11º
011 ÉVERLLIN BELAN MOROZO 5,0 12º
033 DANIEL GAIKE BEN 5,0 13º

MOTORISTA - CATEGORIA “B” :
Inscrição Nome Nota Classificação

015 RAFAEL FLORES DE ALMEIDA 9,5 1º
022 ANDERSON DELEVATI 9,0 2º
023 ADEMAR RODRIGUES DA SILVA 9,0 3º
026 JOSÉ DOMINGOS BERTAZZO 8,5 4º
005 JULIO CESAR BUENO JACQUES 8,5 5º
008 RENATO DOS SANTOS DA SILVA 8,5 6º
004 GELSON DE SENE BARBOSA 8,5 7º
020 HARLAN DE LIMA RAMOS 8,5 8º
012 JEAN  MARCOS  CORTES

CARLOTO
8,5 9º

032 ANDRE MAIA DO PRADO 8,0 10º
014 ROBSON NICOLA CRESTANE 7,5 11º
040 JOÃO OSMAR DOS SANTOS 7,5 12º
038 MAUREL DUARTE DA SILVA 7,5 13º
037 CHRISTIAN RODRIGUES SUDATI 7,5 14º
017 RICARDO RODRIGUES REBELATO 7,5 15º
001 JAIRO ANTONIO VIERO 7,0 16º

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO PÚBLICA

007 GIANCARLOS ERBICE FRANCO 7,0 17º
025 WILLIAM POSSATTO PACHECO 5,0 18º

MOTORISTA - CATEGORIA “D”
N° Inscrição Nome Nota Classificação
001 003 LEOMAR DA SILVA PIEXAK 9,5 1º
002 002 CLEBERSON MAIER DE MOURA 8,0 2º
003 021 MAURÍCIO SOUZA DE VARGAS 7,5 3º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA
N° Inscrição Nome Nota Classificação
001 018 DIEGO DE ALMEIDA PRADO 7,0 1º

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sul, 18 de julho de 2017.

ANTÃO CLAUDIO PERUFO
                 Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 18.07.2017,

2